日 月 火 土

1 2 3 7

8 9 10 14

15 16 17 21

22 23 24 28

29 30
高山市では2025年10月1日宿泊分より「宿泊税」が導入されます。1人1泊あたりの宿泊料金に応じて、
以下の税額が課されます。
　　　宿泊料金 10,000円未満：100円　　　宿泊料金 10,000円以上30,000円未満：200円
　　　宿泊料金 30,000円以上：300円
この高山市宿泊税は、2024年12月に導入が決定したため、既に送付済のパンフレット表示金額には宿
泊税は含まれておりません。お客様には負担増となってしまい心苦しいばかりですが、ご理解とご協
力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

D

1211

通常料金

通常料金

　　　E

通常料金D
20

通常料金

通常料金

　　　E D D
25

D D
26 27

通常料金

　　　E

D
通常料金

　　　E D

D
通常料金

　　　E D

金

6

水

4 5

合同OP
コンペD

木

通常料金
競技荘川杯

ビジター様　　平日  下記参照　・ 土日祝 14,045円

D

〒501-5417　岐阜県高山市荘川町野々俣957-1
TEL：05769-2-3111   FAX：05769-2-3118

メンバー様　　全日  6,565円

D D

13

D D
19

D
17

D

D

E

 【6月通常料金】

D

D

６月荘川だより
2025年